KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas
Lempos galia [W]
Lempos jtampa [V]

Versija

2023, R-lux, 58710

6943E 230-240V 75W E27.1CT/20

Lempa eismo reguliavimui

58710

6943E A60 E27 240V 75W Clear 60x105mm Traffic signalling
lamp

Lempos

Lempos eismo reguliavimui

6943E 230-240V 75W E27.1CT/20
BAI

Traffic signalling

MV A60

8714681425237

142523

E27

75
235-235
Skaidri

Puslapis 1/1



